') A birtokadomány bő részletezését mint tárgyunkra nem tartozót 
mellőztük.

’) Következik a honiiúsításról szóló rész, az eskünek, melyet Odes- 
calchi személyében Vechy Gábor gróf tett le, szövegével.
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ensem Livium Odescalehum cumulare volentes eidem indul- 
gemus, ut possit doctores tam iuris, quam philosophiae et 
medicinae declarare et efficere, non secus naturales bastardos, 
spurios, manseres, nothos, et incestuosos copulative vel distinc­
tive et quoscunque alios ex illicito et damnato coitu procreatos 
masculos et femellas viventibus vel etiam mortuis eorum 
parentibus (salvis nihilominus legibus et consuetudinibus 
regni nostri Hungáriáé; illustriumque principum, marchionum, 
comitum et liberorum baronum filiis exceptis) legitimare.
Similiter eidem principi Livio Odescalchi concedimus..........
amplam facultatem, qua possit (salvis semper legibus et 
consuetudinibus dicti regni nostri Hungáriáé) tutores atque
curatores constituere.......... Mandantes proinde universis et
singulis Maiestatis nostrae regnorum, ditionum provinciarum­
que nostrarum hereditariarum subditis et fidelibus nostris. . . ,  
ut principem Livium Odescalehum heredes, posteros ac suc­
cessores eiusdem..........  utrius sexus universos pro veris ac
indubitatis ducibus Sirmiensibus habeant, teneant, nominent 
praedicatoque Celsitudinis ducalis honorent ac iis titulis et 
honoribus, quibus alii duces utuntur__ .. .

Liber Regius XXIV. k. 512. 1.
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Hír Fejezet. Az országgyűlésen való személyes részt- 

vételnek, mint a nemességnek csupán egy meghatá­
rozott körét megillető külön jognak kifejlődése.
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résztvett elemeknek az országgyűlésen való személyes meg­
jelenése fennmarad azután is, hogy a nemesség zömének fejen- 
kinti megjelenése 1526 után megszűnik; s fennmarad azoknak 
külön tanácskozása. 2. Az országggyülésen önjogon személyesen 
megjelenő főurak körének kifelé elzárkózása a királyi meghívó­
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